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§ 1. Reguleerimisala

Mairusega kehtestatakse mulla fosforitarbe klassid.
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Fosforitarbe klassid

§ 2. Fosforitarbe klassid

Vastu voetud 30.09.2019 nr 74

(1) Taimedele omastatava fosfori tarve mullas tehakse kindlaks haritava maa mulla iga viie hektari kohta véetud
mullaproovi analiiiisimise kaudu akrediteeritud laborianaliiiisi meetodiga, kasutades selleks Mehlich 3, Egnér-
Riehmi topeltlaktaadi voi Egnér-Riehm-Domingo ammooniumatsetaat-laktaadi meetodit.

(2) Taimedele omastatava fosfori sisalduse alusel jaotatakse muld fosforitarbe klassidesse jargmiselt:

Taimedele

Fosforitarbe klass

omastatava

Viga suur |

Suur

| Keskmine |

Viike | Viga viike

fosfori tarbe
madramise
meetod

Taimedele omastatava fosfori sisaldus mullas mg/kg

Mehlich 3
meetod

<20

2045

46-90

91-145

> 145

AL ehk
Egnér-Riehmi
topeltlaktaadi
meetod

<20

2040

41-80

81-120

> 120

DL ehk Egnér-
Riehm-Domingo

laktaadi meetod

ammooniumatsetapt-

<7

2048

49-105

> 105

§ 3. Rakendussiite

Kui enne selle méédruse joustumist on haritava maa mullas taimedele omastatava fosfori sisaldus kindlaks
tehtud ja selle kohta on véljastatud laboriprotokoll, peab pollumajandusega tegelev isik korraldama mullaproovi
vOtmise ja akrediteeritud laborianaliiiisi meetodiga analiilisimise eelmise mullaproovi votmise aastale jirgneva
viienda aasta 1. detsembriks.
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